
令和４年７月２８日 

 

 

 

 

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

 

特別養護老人ホームはまなす園 

施設長   川畑 智  

 

 

このたび、特別養護老人ホームはまなす園（志賀町赤住）の職員１名が、令

和４年７月２７日（水）に新型コロナウイルス感染症の陽性と判明いたしまし

た。 

 現在、消毒等を終え、まん延防止を踏まえた感染対策を行うと共に接触職員

８名はＰＣＲ検査を実施しております。 

 関係する皆様方にはご心配とご迷惑をおかけいたしますが、ご理解とご協

力を賜りますようお願い申し上げます。 

 


